РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]17 сентября 2018 года	№ 102
	ст. Митякинская

	«О внесении изменений в постановление
№ 196 от 06.12.2017 г «О принятии в муниципальную собственность
недвижимого имущества»

Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2007г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Выписок из ЕГРН о зарегистрированных правах на объект недвижимости.

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В таблице пункт 7, земельный участок - для с/х производства кадастровый № 61:37:0600019:1715 в графе кадастровая стоимость считать 1602500,00 рублей вместо 30505,00 рублей.

   2. Главному бухгалтеру Горяевой Н.Н. внести в реестре имущества изменения.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                          С.И.Куркин